
Pracovní verze k datu 10.6.2017

LINKA 211 HAVLÍČKŮV BROD - BARTOUŠOV - PŘIBYSLAV
Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky

číslo oběhu škola bez provozu
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25
jede v X X X X X X X X X X X X X
specifické dny jízdy 41 41
Havlíčkův Brod,,stavební škola 4:53 6:08 7:08 8:08 10:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 19:08 21:08
Havlíčkův Brod,,dopravní terminál 4:55 6:12 7:12 8:12 10:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 19:12 21:12
Havlíčkův Brod,,Poříč 4:57 6:14 7:14 8:14 10:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 19:14 21:14
Havlíčkův Brod,,Vysočany 4:59 6:16 7:16 8:16 10:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 19:16 21:16
Havlíčkův Brod,,Termesivy rozc. 5:00 6:17 7:17 8:17 10:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 19:17 21:17
Havlíčkův Brod,,Herlify rozc. 5:02 6:19 7:19 8:19 10:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 19:19 21:19
Havlíčkův Brod,,lesní školka 5:05 6:22 7:22 8:22 10:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 19:22 21:22
Bartoušov 5:07 6:24 7:24 8:24 10:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 19:24 21:24
Dlouhá Ves,,samota 5:09 6:26 7:26 8:26 10:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 19:26 21:26
Dlouhá Ves 5:11 6:28 7:28 8:28 10:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 19:28 21:28
Přibyslav,Utín 5:14 6:31 7:31 8:31 10:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 19:31 21:31
Stříbrné Hory < < < < < < < < < < 19:34 <
Přibyslav,Keřkov < < < < < < < < < < 19:37 <
Přibyslav,Dobrá < < < < < < < < < < 19:40 <
Přibyslav,Dvorek,odb. 5:15 6:32 7:32 8:32 10:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 < 21:32
Přibyslav,Hesov 5:17 6:34 7:34 8:34 10:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 < 21:34 22:09
Přibyslav,,Hesovská 5:20 6:37 7:37 8:37 10:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 < 21:37 22:12
Přibyslav,,Bechyňovo nám. 5:22 6:39 7:39 8:39 10:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 19:42 21:39 22:14
Přibyslav,,žel.st. 5:24 13:41 14:41 15:41 17:41



Pracovní verze k datu 10.6.2017

LINKA 211 HAVLÍČKŮV BROD - BARTOUŠOV - PŘIBYSLAV
Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky

opačný směr bez provozu
číslo oběhu škola
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 2 4 6 8 10 14 16 18 20 22 26 24
jede v X X X X X X X X X X X X
specifické dny jízdy 41 41
Přibyslav,,žel.st. 5:16 6:16 14:16 15:16 16:16 18:16
Přibyslav,,Bechyňovo nám. 4:20 5:20 6:20 7:20 9:20 13:20 14:20 15:20 16:20 18:20 21:40 22:15
Přibyslav,,Hesovská 4:22 5:22 6:22 7:22 9:22 13:22 14:22 15:22 16:22 18:22 21:42 22:17
Přibyslav,Hesov 4:25 5:25 6:25 7:25 9:25 13:25 14:25 15:25 16:25 18:25 21:45 22:20
Přibyslav,Dvorek,odb. 4:27 5:27 6:27 7:27 9:27 13:27 14:27 15:27 16:27 18:27 22:22
Přibyslav,Dobrá < < < < < < < < < < <
Přibyslav,Keřkov < < < < < < < < < < <
Stříbrné Hory < < < < < < < < < < <
Přibyslav,Utín 4:28 5:28 6:28 7:28 9:28 13:28 14:28 15:28 16:28 18:28 22:23
Dlouhá Ves 4:31 5:31 6:31 7:31 9:31 13:31 14:31 15:31 16:31 18:31 22:26
Dlouhá Ves,,samota 4:33 5:33 6:33 7:33 9:33 13:33 14:33 15:33 16:33 18:33 22:28
Bartoušov 4:36 5:36 6:36 7:36 9:36 13:36 14:36 15:36 16:36 18:36 22:31
Havlíčkův Brod,,lesní školka 4:38 5:38 6:38 7:38 9:38 13:38 14:38 15:38 16:38 18:38 22:33
Havlíčkův Brod,,Herlify rozc. 4:41 5:41 6:41 7:41 9:41 13:41 14:41 15:41 16:41 18:41 22:36
Havlíčkův Brod,,Termesivy rozc. 4:43 5:43 6:43 7:43 9:43 13:43 14:43 15:43 16:43 18:43 22:38
Havlíčkův Brod,,Vysočany 4:44 5:44 6:44 7:44 9:44 13:44 14:44 15:44 16:44 18:44 22:39
Havlíčkův Brod,,Poříč 4:46 5:46 6:46 7:46 9:46 13:46 14:46 15:46 16:46 18:46 22:41
Havlíčkův Brod,,dopravní terminál 4:48 5:48 6:48 7:48 9:48 13:48 14:48 15:48 16:48 18:48 22:43
Havlíčkův Brod,,stavební škola 4:51 5:51 6:51 7:51 9:51 13:51 14:51 15:51 16:51 18:51


